
COMUNE DI MELITO DI PORTO SALVO
Città Metropolitana di Reggio Calabria

Prot. n.             del    
Ai Sindaci e Commissari Prefettizi dei Comuni di:

BAGALADI - comune.bagaladi@asmepec.it

 BOVA - comunedibova@pec-cert.it

 BOVA MARINA - protocollo.bovamarina@asmepec.it

CARDETO - protocollo.cardeto@asmepec.it

CONDOFURI - protocollo.condofuri@asmepec.it

MONTEBELLO JONICO  - protocollo.montebello@asmepec.it

MOTTA SAN GIOVANNI - protocollo@pec.comunemottasg.it

ROCCAFORTE DEL GRECO - protocollo.roccafortedelgreco@asmepec.it

ROGHUDI - comuneroghudi@pec.it

 SAN LORENZO - protocollo.sanlorenzo@asmepec.it

Oggetto: Richiesta pubblicazione Avviso di reclutamento n. 7 assistenti sociali

Si invitano le SS.LL a pubblicare sull’Home page dell’Ente:
L’ AVVISO DI RECLUTAMENTO per n. 7 (sette) Assistenti Sociali a tempo pieno e-

determinato, categoria D1 - Piano di Intervento a valere sui fondi delle Politiche Sociali
assegnati al Comune Capofila E Modelli Allegato A e B

Distinti Saluti
La responsabile dell’Ufficio di Piano
f.to Dott.ssa G. Daniela Campolo

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
e
l
i
t
o
 
P
o
r
t
o
 
S
a
l
v
o
 
-
 
P
r
o
t
 
0
0
2
4
9
2
6
d
e
l
 
0
8
-
0
9
-
2
0
2
0
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a

mailto:comune.bagaladi@asmepec.it
mailto:comunedibova@pec-cert.it
mailto:protocollo.bovamarina@asmepec.it
mailto:protocollo.condofuri@asmepec.it
mailto:protocollo.montebello@asmepec.it
mailto:protocollo.roccafortedelgreco@asmepec.it
mailto:comuneroghudi@pec.it

